{&) Loe, cit. pag. 1$$. 

i - / ' , . 75 
Amicorurbque colloquiis oblinito , <íum ex 
remedio futura praecavecur infírmítas, pros-
picitur quoque, uc, efuae ex morbo iam in-
valuit, non augeatür, iaio ocyn^ qucat emcri' 
dari, qua celcrior, tutioo, atque iucundior 
curatio succedat . 

1116. Pose primara aütem frictíonem 
qmndo altera instituenda s i t , qliando rursus 
reliquae , quoque tempnris intervallo ¡nter 
singuías servato, adhibendae sint, num gene-
rali praecepto queat constituí, solet a Thera-
péutis , siscitari. At perperam , cura in hac 
re nihil unquam esse posse, quod non plu-
ribus eyceptíonibus obnoxium sit, Clinicí pas-
sira observent , ac communiter doceanü . 
Quare satis erit monuisse generatim ímitandos 
non esse, ñeque eos, qui inunefionibus íta 
utuntúr , ut confestira quotidie , veí bis die 
usurpato ungüento , non prius eius usura in-
tcrmittant, quam sali vae, vel al v i , veí sudo-
ris copia nimia efifusa piures aerumnas ínferaf, 
quin morbura tollat, aut ieniac, ñeque eos 
pariter, qui certitis praccavendae , si ve e x 
ore, sive ex aliis locis, exinanitioois caussa, 
non ex singulari, quae v i x oceunit , raorbi, 
aut aegri natura, adeo rariores inunctiones 
praescnbunt, ut perpetuo qua vis quarta d i e , 
interdum quinta, et séptima solummodo adhi-
oeantur , at eos generatim sequendos esse , 

medía quodammodo vía tutissirac insi-
stunt . 

1'17- Soleo proinde, ubi semel illinito 
Ungüento nulla tune se prodeant phaenoraena, 

7^ . 
praescríbere, at tért ia, aut quarta die itzmm 
novus linitus fiafc, hocquc instituto et certioi 
factus nuliam ex remedio Roxara faturam, 
ct nullum iratníncrc salivae, aut cuiusquc 
profusae excrctionis metuna , praecipere , m 
unguentum alternis diebus inimgatur . Hisce 
autem praestitis , ubi cuneta ex voló proce. 
dant, ac consuetis corporis egestionibus rect& 
in(?ítatjs nit prohibeat, quominus intendatur 
remedii vis , itno cura eo festinandam esse 
morbos iubeat, soleo rürsus aegris suadere, ut 
quotidie aliquot dierum spatio inunctioncs 
usurpent, sive balnea subinde interponantur, 
aliave remedia, sive nulla pro re nata teto 
tentar. Tune vero, una, aut altera die omisso 
remedia, soleo iterum ad ipsum rediré, atque 
ita nune alterne , nunc quavis die illinire, 
doñee oranis raorbus non sotara discussus 
appareat, verura etiam, continuatis tune aliquot 
frictionibms, sublatus omnis metus videatur, 
ne postea repullulet, qneraadmodum ex prae» 
cocí omissione remedii saepe accidit. 

1118. Hic in secunda curatione ordo 
utilis est, secus in ea, quae mi ñus auspicato 
cedat. In bac quippe ad instantcna fluxum 
salivae avertendura, vel natum cohibendura, 
ad reliquas nimias corapescendas exinanitiones 
oportet priraum intmctionem intermittere, caro 
longiori inter unam, et alterara intervallo 
repetere, aíque in usura vocarc, quae salivam 
prohibeant , fluentemque moderentur, qm6 
postea indicabo, nunc bakea, nunc alvuro 
duecntia ore assurapta, vel in alvurn infus», 
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mmc sudorem ínví tant , nimc ^ a e un-
"as movcnfe, nunc quae roborant aut ad-
strineunt medicamenta provide a d h i e r e . 
Horum autem beneficio , ubi exc.tatae muti, 
ftionum potentia molestiae, ac turbae prorsus 
conquieverint, intermissa suscipiatur quara cau-
íe airado^, quae sane nunquara cautior esse 
debet,quam ubi in aegro umituitar, qui al.as 
internis , externisve mercunalibus _ reaiediis 
medicinam sibi fecerit, mota praesertim saliva. 
aui pravo sit corporis habitu , quique deb.li-
tate langueat , atque aliis una morbis cum 
svohilide complicaus laboret. 
7 ,119 Caeterum fnedonura numerura,